Medidores de energía térmica 22PEM-1U..
MID 2014/32/EU
EN 1434
Edición 2022-06/C
Instrucciones
de uso
PoE
2 Medidores de energía térmica 22PEM-1U..

IG1
IG2
Rosca interna 1
(IG1)
Rosca interna 2
(IG2)
Contador de
energía
(DN)
Válvula de aislamiento
(Rp)
Válvula de aislamiento
(G)
Tipo de producto de
Belimo
15 1/2" 3/4" EXT-EF-15A
20 3/4" 1" EXT-EF-20A
25 1" 1 1/4" EXT-EF-25A
32 1 1/4" 1 1/2" EXT-EF-32A
40 1 1/2" 2" EXT-EF-40A
50 2" 2 1/2" EXT-EF-50A
IG2
IG1
IG1
IG1

(AG)
Longitud del
adaptador
(mm)
Tipo de producto de
Belimo
Válvula de
aislamiento
(Rp)
Válvula de
aislamiento
(G)
Rosca
externa
(G)
15 1/2" 3/4" 3/4" 110 EXT-EF-15B
20 3/4" 1" 1" 130 EXT-EF-20B
25 1" 1 1/4" 1 1/4" 135 EXT-EF-25B
32 1 1/4" 1 1/2" 1 1/2" 140 EXT-EF-32B
40 1 1/2" 2" 2" 145 EXT-EF-40B
50 2" 2 1/2" 2 1/2" 145 EXT-EF-50B
Juego de accesorios MID con adaptador
Tipo de producto de
Belimo Para DN
Capa de aislamiento